12.- VISTA DEL TRAMO ENTRE LOS ESPIGONES
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Grafico de Definicion del Run Up



FIG 11 BARCAZA CON COMPUERTA TOTAL DE FONDO

FIG 12 BARCAZA CON COMPUERTA DE FONDO




PAPEL SEMILCGARITMICO

DISTRIBUCION DE OLAS SIGNIFICANTES (Hs)
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TESIS : DISENO DE ESPIGON

LUGAR

: LIMA — MAGDALENA

ESPIGON RETENEDOR

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS

MANO DE OBRA sus || EQUIPO Y HERRAMENTAS SuB

Partida : 5.00 CONFORMACION DE ESPIGON CAPATAZ |OPERARIO OFICIAL PEON TOTAL | |[Trac.D8-H |[Compresor|Equi/Perf |Trac.D—6 [Cargador |Volg. 10m)Grua 30 TOTAL |l TOTAL

Rocas de 2.0 a 10.0 Tn H/H H/H H/H H/H MANO DE H/M H/M H/m H/M H/M H/M H/M EQUIPO Y GENERAL
ITEM DESCRIPCION DE PARTIDAS UNID 4.49 3.83 3.47 3.10 08RA 125.30 50.25 10.50 | 125.30 | 118.91 95.04 | 142.38 ||, HERRAM
5.01 iExtraccién en Canteras m3 0.010 0.080 0.075 0.400 1.85 || 0.0030 | 0.0033 | 0.0200 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 0.75 2.60
5.02 |Selec. en Cant. 2.0 a 10.0 Tns |m3 0.005 0.050 0.050 0.050 0.54 || 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 [ 0.0000 | 0.0070 1.00 1.54
5.03 |Carg. Mal. de 2.0 o 10.0 Tns m3 0.008 0.000 0.075 0.075 0.53 || 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0340 | 0.0000 | 0.0000 4.04 4.57
5.04 |Transporte m3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00 j| 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.1200 | 0.0000 11.40 11.40
5.05 |Conformacién del Coraza m3 0.070 0.133 0.075 0.400 2.32 || 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 | 0.2500 35.60 37.92




CAPITULO 10

PLANOS




PLANOS

BT-1
PC-1
PC-2
PR-1

PR-2

PR-3

PR-4

RELACION DE PLANOS

DESCRIPCION

Batimetria y Topografia General

Corrientes en Marea Vaciante

Corriente en Marea llenante

Refraccién
Refraccién
Sur Oeste
Refraccién
Sur
Refraccién

Sur Oeste

en

en

en

en

aguas

aguas

aguas

aguas

213

profundas Sur

profundas

poco profundas

poco profundas

ESCALA

1/2,500
1/2,500
1/2,500
1/5,000

1/5,000

1/5,000

1/5,000
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